
 
 

 

 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBOS 2008 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2009 m.kovo 27 d. Nr.TS-4.81 

Rokiškis  

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            Pritarti Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras                  Almantas Blažys 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Damoševičienė,71153                                                                                                                                                                 

 

 

 



 

 

 
    PRITARTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2009 m. kovo 27 d.sprendimu Nr.TS-4.81 

 

 
ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 

ATASKAITA  UŽ 2008 METUS 
   
          Administracinė komisija prie Rokiškio rajono tarybos 2008 metais išnagrinėjo 3 

administracinių teisės pažeidimų bylas: 

         dėl  įsigijimo, laikymo, veisimo, dresavimo, gabenimo ir prekybos jais taisyklių bei atskirų 

rūšių gyvūnų registravimo gyvenamosiose vietovėse taisyklių pažeidimo (LR ATPK 110 

straipsnis); 

        dėl važiavimo be bilieto, keleivių be bilieto ir neapmokėto bagažo vežimas keleiviniu 

automobiliu ir elektros transportu arba atsisakymas sumokėti už važiavimą taksi (LR ATPK 142 

straipsnis); 

         dėl savavaldžiavimo  (LR ATPK 188 str.). 

        Gauta medžiaga iš Rokiškio rajono policijos komisariato, 1 – iš Rokiškio rajono apylinkės 

prokuratūros, 1 – iš UAB Rokiškio autobusų parko. 

          

 
_________ 


